
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

От 08.08. 2019 г. №  13                                                                          с. Шумово 
 

 

О присвоении звания  

«Почётный гражданин села Шумово» 

 

 

            Заслушав информацию председателя Совета депутатов Шумовского 

сельского поселения М.В. Евсееву  о присвоении звания «Почетный 

гражданин с. Шумово», и в связи 224 годовщиной с. Шумово Совет 

депутатов Шумовского сельского поселения 

 РЕШАЕТ: 

 

   1.  Присвоить звание «Почетный гражданин с. Шумово»  Быковской Нине 

Трофимовне. 

   2. Вручить ленту и удостоверения соответствующего образца на 

праздновании  «День села»  24 августа 2019 года. 

    
 

 

 

 

Глава Шумовского сельского поселения                                       Е.Ю. Кундиус 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения                                               М.В. Евсеева 
 

 


